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رخداد حادثه ها

شگرد خاص کلاهبردار میلیونی 
شرق: مردی که با شگردی خاص دست به  �

کلاهبرداری در فضای مجازی زده است، به تله 
افتاد. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای 
تهران، درباره دستگیری کلاهبردار ۱۵۰میلیونی در 
فضای مجازی اظهار کرد: در بررسی های انجام شده 
مشخص شد این کلاهبردار تاکنون از ۶۰ نفر برای 
فروش آبگرمکن دیواری مبالغی را دریافت کرده 
است. وی درخصوص شگرد این کلاهبردار افزود: 
در صورت تمایل خریدار آبگرمکن، کلاهبردار نیز 
برای خرید دستگاه بازی با همین قیمت اقدام 
می کرد. سپس کلاهبردار شماره حساب فروشنده 
دستگاه بازی را به خریدار آبگرمکن می داد و در 
نتیجه خریدار آبگرمکن مبلغ پول را برای فروشنده 
دستگاه بازی واریز می کرد و این موجب می شد ردی 
از کلاهبردار در میان نباشد. رئیس پلیس فتا ادامه 
داد: پس از واریز پول از سوی خریدار آبگرمکن، 
دیگر کلاهبردار جواب تلفن وی را نمی داد، اما پیکی 
برای گرفتن دستگاه بازی می فرستاد تا دستگاه بازی 
را دریافت کند. سرهنگ کاظمی گفت: متأسفانه با 
وجود تمام توصیه های پلیس و صاحبان سایت ها 
مبنی بر اینکه هرگز پیش از دریافت کالا هزینه ای را 
پرداخت نشود و حتما برای دریافت کالا به محل 
زندگی یا مغازه فروشنده مراجعه شود، تا در صورت 
بروز مشکل فرد خاطی را بتوانند به پلیس معرفی 
کنند، اما با یک اعتماد، هزارگونه مشکل پیش می آید 
که کار شناسایی مجرمان را زمان بر و مشکل می کند. 

پدر کودک آزار 
به حبس و دیه محکوم شد

پدر کودک دوساله حاجی آبادی به اتهام  �
کودک آزاری و جرح عمدی با چاقو محکوم شد. 
«یسنا» کودک دوساله حاجی آبادی در تاریخ ۲۶ 
آذرماه سال گذشته به دست پدرش با ضربه چاقو 
به ناحیه شکم مجروح شده بود که دستگاه قضائی 
استان هرمزگان به محض اطلاع از این حادثه 
رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار داد و این پدر با قرار وثیقه روانه زندان 
شد. متهم در اظهارات خود به ایراد جرح عمدی به 
وسیله چاقو و کودک آزاری اقرار کرد. دادگاه نیز با 
توجه به مجموع مدارک وی را به تحمل حبس و 
پرداخت دیه محکوم کرد که رأی مذکور پس از تأیید 
در دادگاه تجدیدنظر استان هرمزگان، قطعیت یافت 

و در مرحله اجرا قرار دارد. 

فروش موتورسیکلت های سرقتی 
به اتباع بیگانه

شرق: سارق موتورسیکلت با ۳۰ فقره سرقت  �
دستگیر شد و اعتراف کرد موتورسیکلت های 
مسروقه را کمتر از صدهزار تومان به اتباع بیگانه 
و خرده فروشان مواد مخدر می فروخت. سرهنگ 
کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس 
آگاهی گفت: تعدادی پرونده مشابه در زمینه سرقت 
موتورسیکلت از اطراف مراکز تجاری به پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد و تیمی از مأموران 
این پایگاه دستگیری سارق را در دستور کار قرار 
دادند. او بیان کرد: تعدادی از مال باختگان اظهار 
کردند موتورسیکلتشان را کنار خیابان پارک و حتی 
آن را قفل کرده بودند، اما پس از مراجعه به محل 
پارک، از موتورسیکلت خبری نبود.  در تحقیقات 
مشخص شد یکی از سارقان حرفه ای با مراجعه به 
مراکز تجاری و پرجمعیت، موتورسیکلت را سرقت 
می کند و از محل متواری می شود.بنابراین متهم پس 
از دستگیری به پلیس آگاهی منتقل شد و به ۳۰ 
فقره سرقت موتورسیکلت در اطراف مراکز تجاری 
اعتراف کرد. رئیس پایگاه هشتم بیان کرد هنگام 
مراجعه به مراکز تجاری، از رهاکردن موتورسیکلت 

بدون تجهیزات ایمنی بالا، خودداری کنید. 

انهدام باند سارقان تلفن همراه
شرق: سه عضو باند سارقان حرفه ای تلفن همراه  �

با ۷۷ فقره سرقت دستگیر شدند. سردار «حیدر 
عباس زاده»، فرمانده انتظامی استان خوزستان با 
بیان این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
تلفن همراه در سطح شهرستان اهواز، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران پلیس حین گشت زنی های 
نامحسوس و هدفمند هر سه عضو باند سارقان 
حرفه ای تلفن همراه را که با تهدید و زور اقدام به 
سرقت موبایل شهروندان می کردند، شناسایی و در 
اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. سردار عباس زاده با 
اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان دو قبضه 
اسلحه شکاری به همراه چند تیغه چاقو و قمه کشف 
شد، تصریح کرد: متهمان دستگیرشده در تحقیقات 
پلیس به ۶۷ فقره سرقت تلفن همراه و همچنین ۱۰ 
فقره سرقت موتورسیکلت در نقاط مختلف شهرستان 
اهواز اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضائی شدند. 

شرق: مرد افغانستانی که همسر ایرانی اش را به قتل رسانده  است وقتی در 
جلسه دادگاه حاضر شد، گفت که چون همسرش به او خیانت کرد دست به 
این قتل زد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد که در پی رابطه با مینا زن جوان 
ایرانی بازداشت شده  بود، بعد از بازجویی به قتل اعتراف کرد و مدعی شد 
همسرش به او خیانت کرده  است. پنج سال قبل مأموران پلیس با تماس 
تلفنی اهالی محله ای در تهران متوجه بوی تعفن از خانه زنی به نام مینا 
شدند. زمانی که مأموران با حکم قضائی وارد خانه شدند، جسد مینا را در 
حالی پیدا کردند که روسری دور گردنش پیچیده  شده  بود. از همان ابتدا برای 
پلیس مشخص شد این زن قربانی یک انتقام جویی شده  است. با انتقال جسد 
به پزشکی قانونی و آغاز تحقیقات، مأموران متوجه شدند مینا زن ۴۰ساله 
مدتی قبل با مردی ارتباط برقرار کرده  بود و این مرد به خانه او رفت وآمد 
داشت. پلیس فهمید مینا چند سال قبل از شوهرش جدا شده بود و تنها 
زندگی می کرد و بعد هم با مردی که اهل کشور افغانستان  است، ارتباط 
برقرار کرده بود. بعد از این یافته ها بود که مأموران رحمان -مرد افغانستانی- 
را پیدا و او را بازداشت کردند. این مرد در برابر پذیرش اتهام قتل مینا مقاومتی 
نکرد و در همان بازجویی های اولیه اعتراف کرد که این زن را به قتل رسانده 
است. او همچنین گفت مینا همسرش بود. این مرد گفت: من یک سال قبل 
از حادثه با مینا آشنا شدم. او به من گفته  بود زن مطلقه ای است و تنها 
زندگی می کند. بعد از اینکه مدتی با هم ارتباط داشتیم، او به من پیشنهاد 
داد با هم به صورت صیغه ای ازدواج کنیم و گفت تنها کاری که در برابر این 
ازدواج من باید انجام دهم، این است که خرجی او را بدهم. من هم قبول 
کردم. مینا در خانه خودش زندگی می کرد و من بیشتر روزهای هفته را به 
خانه او می رفتم. بعضی روزها هم به خاطر کار بیرون از خانه می ماندم. تا 

اینکه یک شب به صورت سرزده به خانه مینا رفتم در را که باز کرد، دیدم 
مردی در خانه  است. متهم گفت: مینا مدعی بود که این مرد آشناست و فرد 
غریبه ای را به خانه نیاورده است اما من حرفش را باور نکردم چون او به من 
گفته  بوده هیچ کس را ندارد و حتی خانواده اش با او رفت وآمدی ندارند. سر 
این موضوع با هم جروبحث کردیم و در نهایت من در عصبانیت شدیدی که 
داشتم، او را خفه کردم. بعد از گفته های متهم مأموران تلاش خود را برای 
شناسایی اولیای دم مقتول به کار گرفتند و بعد از مدتی موفق شدند پدر و 
فرزند مقتول را شناسایی کنند. آنها بعد از اینکه در جریان مرگ مینا قرار 
گرفتند، از متهم به قتل شکایت کردند. پدر مینا گفت: دخترم وقتی سن کمی 
داشت ازدواج کرد و بعد هم از شوهرش جدا شد. او سبک زندگی خاصی 
داشت که ما چندان نمی پسندیدیم و همین هم باعث شده  بود فاصله ما 
خیلی زیاد شود و در واقع همدیگر را نمی دیدیم. دخترم یک پسر هم دارد 

که با پدرش زندگی می کند و من تلفنی با او ارتباط دارم. من فقط با نوه ام 
در ارتباط بودم و از اینکه دخترم کجا زندگی می کند هم خبر نداشتم. بعد 
از شکایت این مرد و نوه اش پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده  شد. متهم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه رسیدگی 
نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار صدور مجازات 
براساس درخواست اولیای دم شد. در ادامه پدر و فرزند مقتول در جایگاه قرار 
گرفتند و خواستار پرداخت دیه قانونی از سوی متهم شدند. در ادامه متهم 
در جایگاه قرار گرفت. او گفت: اتهام را قبول دارم. من مینا را به قتل رساندم. 
او همسر من بود. متهم گفت: من و مینا به صورت صیغه ای با هم ازدواج 
کردیم اما بعد از مدتی من به شدت به مینا علاقه مند شدم و بیشتر شب ها را 
در خانه او می گذراندم. خرج زندگی اش هم هرچه بود می دادم و گلایه ای 
نداشتم. تا اینکه شب حادثه به خانه اش رفتم و مرد غریبه ای را دیدم خیلی 
ناراحت شدم. به مینا گفتم چرا با فرد دیگری ارتباط برقرار کرده مگر من برای 
او چه کم گذاشتم، هرچه می گفت واقعی نبود. او به من گفته بود هیچ کس 
را ندارد و خانواده اش حتی نمی دانند که کجا زندگی می کند اما درباره مرد 
غریبه گفت که یکی از اقوامش است و برای سرزدن آمده است. من حرفش 
را باور نکردم و بحث کردیم و مینا هم گفت اصلا به تو ربطی ندارد و تو نباید 
فکر کنی حق داری برای من تصمیم بگیری. بعد از جروبحث از سر عصبانیت 
و ناراحتی دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم و او را خفه کردم و  حالا هم 
از فرزند و پدرش عذرخواهی می کنم. من قصدی برای کشتن نداشتم. بعد 
از گفته های متهم و وکیل مدافع او و اخذ آخرین دفاع از متهم، قضات برای 
تصمیم گیری دراین باره وارد شور شدند و متهم با توجه به اعترافات مقرون به 

واقع اش به پرداخت دیه و حبس محکوم شد. 

شرق: اعضای دو گروه از سارقان که با دستبرد به دو خانه 
مرتکب سرقت چندین میلیون تومانی شده بودند، به دام 
افتادند. به گزارش خبرنگار ما، در اولین مورد روز نوزدهم 
شهریور پرونده ای مبنی بر سرقت از منزل از کلانتری 
دولت آباد به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران ارجاع 
شد و مال باخته پس از حضور در پلیس آگاهی گفت از 
داخل گاو صندوق منزلش، تعدادی طلاجات به ارزش 
پنج میلیارد ریال به سرقت رفته است.  بلافاصله تیمی 
از مأموران برای بررسی صحنه جرم به آدرس اعلامی 

رفتند و تحقیقات پلیسی را آغاز  کردند.
 در تحقیقات میدانی مشخص شد سه نفر با 
در دست داشتن کلید منزل وارد ساختمان شدند و 
بلافاصله سراغ گاوصندق منزل رفتند و پس از سرقت 
طلاجات از محل گریختند.  در این تحقیقات چهره 
سارقان شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضائی هر 
سه سارق در مخفیگاهشان دستگیر شدند و در همان 
بازجویی اولیه اعتراف کردند کلید منزل مال باخته را زنی 
به آنان داده و با تهیه یک نسخه از کلیدها، نقشه سرقت 
از منزل مال باخته را طراحی و پس از سرقت طلاجات، 

آن را بین خود تقسیم کرده  اند. 

با شناسایی متهم اصلی پرونده، مشخص شد که او 
یکی از خویشاوندان مال باخته است. سرهنگ کارآگاه 
کرم یوسفوند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی، با تأیید 
این خبر تصریح کرد: با دستگیری متهم اصلی و کشف 
اموال مسروقه، هر چهار سارق برای سیر مراحل قانونی 
در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. در دومین پرونده 
دو سارق که بیش از یک میلیارد ریال از منزلی در دربند 

تهران سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. 
با ارجاعی پرونده ای در زمینه سرقت منزل، از 
کلانتری ۱۲۲ دربند به پایگاه یکم پلیس آگاهی، تیمی از 

کارآگاهان بررسی موضوع را آغاز کردند. 
شاکی با مراجعه به پلیس آگاهی اظهار کرد 
زمانی که در منزل نبود، از خانه اش تعدادی اموال 
از قبیل طلاجات، پنج هزار یورو، ساعت مچی، دوربین 
فیلم برداری و... به سرقت رفته است. تیمی از مأموران 
ابتدا برای بررسی صحنه جرم و انجام تحقیقات پلیسی 
به آدرس اعلامی اعزام شدند و فهمیدند سارق یا سارقان 

با تخریب در ورودی، وارد منزل شده بودند. در جریان 
تحقیقات ردپای یکی از سارقان حرفه ای به دست آمد 
و مأموران موفق شدند مخفیگاه او را در جنوب تهران 

شناسایی کنند. 
سپس تیم عملیات با هماهنگی مقام قضائی سارق 
را در مخفیگاهش دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی 
منتقل کرد. سارق در همان بازجویی اولیه به سرقت 
منزل با همکاری همدستش اعتراف کرد. با دستگیری 
متهم دوم و کشف اموال مسروقه از مخفیگاه هر دو 
متهم، این اموال به مال باخته تحویل و هر دو متهم برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. سرهنگ 
کارآگاه قاسم دست خال، معاون مبارزه با سرقت های 
خاص پایتخت، درباره این پرونده خاطرنشان کرد: 
کارشناسان اموال مسروقه را بیش از یک میلیارد ریال 
برآورد کرده اند. در سومین پرونده با دستگیری دو سارق 
منزل، اموال مسروقه به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال 
کشف شد. یکی از شهروندان ساکن شمال تهران چندی 

قبل با مراجعه به اداره هفدهم پلیس آگاهی خبر داد از 
منزلش تعدادی اموال از قبیل طلاوجواهر، ظروف نقره، 
دلار و یورو، برلیان و زمرد و... به ارزش پنج میلیارد ریال 
به سرقت رفته است. پس از اعلام این گزارش، تیمی از 
مأموران برای بررسی صحنه و انجام تحقیقات پلیسی 
به آدرس اعلامی اعزام شدند و دریافتند سارق یا سارقان 
از طریق بالکن وارد ساختمان شده اند. در تحقیقات 
پلیس ردپای یکی از سارقان حرفه ای به دست آمد و 
با شناسایی مخفیگاه متهم، سارق به همراه همدستش 
دستگیر شد. متهمان که در ابتدا منکر هرگونه جرم 
ارتکابی شده بودند، با مشاهده دلایل و مدارک به جرم 
خود و به انتقال اموال مسروقه به شهرستان کوهدشت 

اعتراف کردند. 
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره 
به اینکه متهمان در ادامه بازجویی های انجام شده به 
۲۵ فقره سرقت از منازل شمال و شمال شرق تهران 
اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: با شناسایی مال باختگان، 
کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را بیش از ۱۰ 

میلیارد ریال برآورد کردند.

اعتراف به کشتن همسر موقت

دستبرد بزرگ به خانه ها


